1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.01.2023 № 15

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
сельского поселения «Противопожарная защита объектов и населенных

пунктов Поддорского сельского поселения на 2018 – 2024 годы»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
сельского поселения «Противопожарная защита объектов и  населенных
пунктов Поддорского сельского поселения на 2018 - 2024годы»,
утвержденную постановлением Администрации Поддорского
муниципального района от 25.09.2017 №399:

1.1. Пункт 5 паспорта муниципальной программы Поддорского
сельского поселения «Противопожарная защита объектов и населенных
пунктов Поддорского сельского поселения на 2018 - 2024годы» изложить в
следующей редакции:

 «5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы
в целом и по годам реализации (рублей):

Источник финансированияГод
Бюджет

сельского
поселения

внебюджетные
средства

ВСЕГО

1 2 3 4
2018 год 6300,35 0 6300,35
2019 год 0 0 0
2020год 4929,05 0 4929,05
2021год 1875 0 1875
2022 год 9100 0 9100
2023 год 53000 0 53000
2024 год 53000 0 53000
ВСЕГО 128204,4 0 128204,4

2

1.2. В приложении к муниципальной программе Поддорского сельского
поселения «Противопожарная защита объектов и населенных пунктов
Поддорского сельского поселения на 2018 – 2024 годы» мероприятия
программы изложить в следующей редакции:

3

Приложение
к муниципальной Программе Поддорского

сельского поселения «Противопожарная
 защита объектов и населенных пунктов

Поддорского сельского поселения
на 2018 - 2024годы"

Мероприятия муниципальной программы Поддорского сельского поселения
«Противопожарная защита объектов и населенных пунктов Поддорского сельского поселения

на 2018-2024 годы»

Объем финансирования по годам  (рублей)

№
п/п

Наименование
мероприятия Исполнитель

Срок
реализ
ации

Целевой
показате

ль
(номер

целевого
показате

ля из
паспорта
муницип

аль
ной

програм
мы)

Источник
финансир

ования 2018 2019 2020

2021 2022 2023 2024

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1.Задача 1.Обеспечение мер пожарной безопасности на территории сельского поселения

1.1 Устройство и
ремонт источников

Администраци
я

2018-
2024

1.1.1.,
1.1.2.,

Бюдже
т 0 0 0 0 0 33000 33000

4

№
п/п

Наименование
мероприятия Исполнитель

Срок
реализ
ации

Целевой
показате

ль
(номер

целевого
показате

ля из
паспорта
муницип

аль
ной

програм
мы)

Источник
финансир

ования

Объем финансирования по годам  (рублей)

2018 2019 2020

2021 2022 2023 2024

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
наружного
противопожарного
водоснабжения,
содержание и
ремонт
подъездных путей

муниципальног
о района

годы 1.1.3. сельско
го

поселе
ния

1.2 Устройство
защитных
противопожарных
полос

Администраци
я

муниципальног
о района

2018-
2024
годы

1.1.1. Бюдже
т

сельско
го

поселе
ния

0 0 0 0 0 10000 10000

1.3 Приобретение Администраци
я

2018-
2024

1.1.1.,
1.1.2,

Бюдже
т 6300,35 0 4929,05 1875 9100 10000 10000

5

№
п/п

Наименование
мероприятия Исполнитель

Срок
реализ
ации

Целевой
показате

ль
(номер

целевого
показате

ля из
паспорта
муницип

аль
ной

програм
мы)

Источник
финансир

ования

Объем финансирования по годам  (рублей)

2018 2019 2020

2021 2022 2023 2024

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
пожарного
инвентаря,
содержание
специальной
техники.

муниципальног
о района

годы 1.1.3 сельско
го

поселе
ния

Задача №2 Развитие противопожарной пропаганды и агитации на территории поселения

2.1. Проведение
разъяснительной
работы среди
населения

Администраци
я

муниципальног
о района.

Отдел
образования

Администраци

2018-
2024
годы

2.2.1. - - - -

6

№
п/п

Наименование
мероприятия Исполнитель

Срок
реализ
ации

Целевой
показате

ль
(номер

целевого
показате

ля из
паспорта
муницип

аль
ной

програм
мы)

Источник
финансир

ования

Объем финансирования по годам  (рублей)

2018 2019 2020

2021 2022 2023 2024

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
и

муниципальног
о района

2.2 Размещение в
Районной газете
«Заря» материалов
по пожарной
безопасности

Администраци
я

муниципальног
о района. ПЧ-
49 17 отряда

ППС
Новгородской

2018-
2024
годы

2.2.2.

- - - -

- - - -

7

№
п/п

Наименование
мероприятия Исполнитель

Срок
реализ
ации

Целевой
показате

ль
(номер

целевого
показате

ля из
паспорта
муницип

аль
ной

програм
мы)

Источник
финансир

ования

Объем финансирования по годам  (рублей)

2018 2019 2020

2021 2022 2023 2024

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
области

Всего по
программе

2018-
2024
годы

Бюдж
ет

сельск
ого

посел
ения

6300,35 0 4929,05
1875

9100 53000
53000

Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 13.01.2023 15:41
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

8

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http:// адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина